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Här kommer vårt utlåtande avseende hälsoundersökning av barn, Högalids Förskola, Trelleborg. 

Ni är välkomna att kontakta oss vid eventuella frågor. 

Med vänliga hälsningar 

Jonathan Loive 
Miljöhygieniker 
Arbets- och miljömedicin Syd 

Region Skåne & Södra Sjukvårdsregionen 
Adress: Arbets- och miljömedicin Syd, Medicon Village, Scheelevagen 8, By 402A, 223 81 Lund 
t fn:+46(0)-46 17 4301 
jonathan. loivetojskane. se 
http://sodrasiukvardsreqionen.se/amm/ 
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Miljö medicinskt utlåtande rörande hälsoundersökning av barn, Högalids 
Förskola, Trelleborg 

Bildningsförvaltningen i Trelleborgs kommun har inkommit till Arbets- och 
miljömedicin Syd ( A M M Syd) med en fråga rörande hälsoundersökning av alla 
barn som går eller under de senaste två åren har gått på Högalids förskola. 
A M M Syd har i ett tidigare skede under 2017/2018 varit ett stöd åt 
miljöavdelningen i Trelleborgs kommun avseende bedömning av 
inomhusmiljön på förskolan där fuktrelaterade problem har rapporterats under 
flera års tid. Beslut har fattats om att stänga ned förskolan och en 
paviljonglösning planeras vara klar i maj 2018. Bildningsförvaltningen önskar 
således ett utlåtande från A M M Syd angående om det är befogat att 
hälsoundersöka alla förskolebarn som går eller har gått på skolan i fråga. 

Bedömning 
Vår bedömning är att det inte föreligger ett behov att hälsoundersöka alla barn 
som går eller har gått på förskolan i denna typ av ärende. Emellertid ska bam 
som upplever symtom naturligtvis uppsöka vårdcentral i vanlig ordning. 

Det centrala när det kommer t i l l fuktskadade byggnader är att komma ur 
exponeringen, d.v.s. att inte vistas i lokalerna. Detta då inomhusrelaterade 
symtom oftast är övergående och tydligt kopplade t i l l exponeringen för 
fuktrelaterade faktorer som mögel och bakterier samt kemiska emissioner från 
bygg- och inredningsmaterial. I vissa fall kan en ökad känslighet, för samma 
typ av exponering, kvarstå några månader efter att den ursprungliga 
exponeringen åtgärdats. 

Postadress: Arbets- och miljömedicin Syd, Medicon Village, By 402A, Scheelevagen 8, 223 81 Lund 
Organisationsnummer 23 21 00-0255 
Besöksadress: Medicon Village, Scheelevägen 8, Byggnad 402A 
Telefon (mottagning): 046-17 31 85 
Internet: www.sodrasjukvardsregionen.se/amm/ 
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Specialistläkare i Yrkes-
och miljömedicin 

Miljöhygieniker 


